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TerraNova, Kompleks karczoch, mniszek lekarski, L-cysteina,
50 kapsułek
 

Cena: 86,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Kompleks karczoch, mniszek lekarski i L-cysteina stanowi ochronę przed stresem oksydacyjnym (witamina C i selen) jak również źródło
liofilizowanych świeżych roślin. 100% skład bez sztucznych wypełniaczy. Wysoce synergiczna formuła będąca naturalną ochroną przed
utlenianiem.

Terranova połączyła liofilizowane świeże rośliny ze składnikami chroniącymi nasze komórki przed stresem oksydacyjnym: witaminą C i
selenem. Połączenie warzyw, owoców i ziół daje efekt synergii. W ten sposób substancje mają możliwość wzajemnie na siebie
oddziaływać podobnie jak dzieje się to w przyrodzie.

Właściwości

Mniszek, to popularny w Polsce dmuchawiec. „Nagi” koszyczek przypomina niektórym wygoloną głowę mnicha (tonsurę) – stąd wziął
się pierwszy człon nazwy tej rośliny. Drugi pochodzi od łacińskiej nazwy Taraxacum officinale. Officinale można tłumaczyć jako lekarski.
Przy odpowiedniej ilości korzeń mniszka pomaga:

w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (100 mg ekstraktu),
przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego (100 mg ekstraktu) 
w utrzymaniu komfortu układu pokarmowego (3 g).
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Dla osób szukających ochrony przed stresem oksydacyjnym.
Dla osób, które chcą zadbać o stabilne samopoczucie.
Dla osób dbających o komfort trawienny
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury

Mniszek lekarski zastosowanie:

 

jako lek zwiększający wydzielanie żółci w chorobach wątroby i woreczka żółciowego.
podnosi również ilość wydzielanych soków trawiennych i zwiększenie ilości produkowanego moczu. Nie prowadzi przy tym do
obniżenia zawartości potasu we krwi, ponieważ jego bogactwo w ten minerał równoważy jego utratę z moczem.
obfitość mlecza w sole mineralne i witaminy znajduje swoje wykorzystanie również podczas leczenia anemii.
pozwala on oczyścić organizm z krążących w nim toksyn i przywraca prawidłowy skład krwi.
mniszek pospolity pozytywnie działa również na układ odpornościowy. Zawarty w nim interferon zmusza organizm do
podjęcia walki z bakteriami i wirusami.
zioło obniża również poziom cukru we krwi i działa rozkurczająco.

Sposób użycia

2 kapsułki w ciągu dnia. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika
zróżnicowanej diety.

Skład

Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka):

KOMPLEKS MAGNIFOOD 825 mg
w tym:
Korzeń mniszka lekarskiego (L.ś.) 200 mg
Korzen kurkumy* (L.ś.) 150 mg
Liść karczocha (L.ś.) 125 mg/span>
Owoc cytryńca chińskiego 100 mg
Owoc i liść rokitnika (L.ś.) 50 mg
Liść zielonej herbaty* 50 mg
Liść jarmużu (L.ś.) 50 mg
Liść zielonego jęczmienia (L.ś.) 50 mg
Stabilizowane otręby ryżowe 50 mg
Witamina C (L-askorbinian wapnia, magnezu) 150 mg (188*)
L-cysteina 75 mg
Kwas alfa-liponowy 20 mg
Tauryna 20 mg
Arabinogalaktan z modrzewia 5,5 mg
Selen (L-selenometionina) 25 µg (45*)

* % Referencyjnych Wartości Spożycia.

W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów dopuszczonych przez USDA NOP.
* W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów wymienionych w rozporządzeniu UE nr 889/2008.
L.ś. - liofilizowane świeże
Produkt zawiera liść zielonego jęczmienia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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